



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
LUBELSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Rusza kampania informacyjno – edukacyjna
Międzygminnego Związku Celowego we Włodawie

Nasze rady na odpady

Od kilku miesięcy w Międzygminnym Związku Celowym z siedzibą we Włodawie trwają prace nad wdrożeniem nowej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, którą najpóźniej do 1 lipca 2013 r. musi wprowadzić w życie każda gmina w Polsce.

Jakie zmiany w najbliższym czasie zostaną wprowadzone w gospodarce odpadami? W jaki sposób odpady będą odbierane od mieszkańców? Jaka będzie częstotliwość ich wywozu? Ale przede wszystkim – w jaki sposób zostanie naliczona opłata za wywóz odpadów, a także, ile będą wynosić stawki? Odpowiedź na te oraz inne nurtujące nas wszystkich pytania mogli już poznać radni z gmin: Hańsk, Stary Brus, Podedwórze i Hanna, gdyż to od nich Międzygminny Związek Celowy z siedzibą we Włodawie rozpoczął kampanię informacyjno- edukacyjną pod hasłem: *Nasze rady na odpady*. Pod koniec lutego Związek rozpoczyna kampanię skierowaną do wszystkich mieszkańców gmin członkowskich. Na przełomie lutego i marca zostanie zorganizowane pierwsze takie spotkanie z mieszkańcami Gminy Podedwórze, na których zostanie omówiona ogólna charakterystyka nowego systemu gospodarowania odpadami oraz szczegółowe zasady realizacji przez Międzygminny Związek Celowy z siedzibą we Włodawie zadań z zakresu tej gospodarki. Kolejne spotkania będą odbywały się zgodnie z ustalonym harmonogramem. W swoich działaniach Związek zaplanował również konferencję promującą projekt zatytułowany „Modernizacja i rozbudowa składowiska odpadów komunalnych w celu utworzenia Zakładu Zagospodarowania Odpadów” dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2007-2013, na której poruszone będą zagadnienia dotyczące selektywnej zbiórki odpadów oraz zagospodarowania odpadów niebezpiecznych.

Podejmowane przez Związek przedsięwzięcia mają przede wszystkim nakłonić mieszkańców do selektywnej zbiórki odpadów, która się po prostu opłaca.